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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT CHEVAUX Lena VA FTS Dornbirn 2005 F 1.9999 0 ja

HARTMANN Lilly VA FTS Dornbirn 2006 F 1.9999 4258 ja

NOVAK Emily VA FTS Dornbirn 2007 F 1.9999 0 ja

RÜDISSER Nola VA FC Hohenems 2007 F 1.9999 0 ja

VOGEL Leoni VA FTS Dornbirn 2006 R F 1.9999 0 ja

WINKLER Leonie VA FTS Dornbirn 2005 R F 1.9999 0 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

CRO BABIC Rebeka FCSG St. Gallen 2007 R F 1.9999 388868 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER FREY Luisa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2006 R F 1.9999 109916 ja

HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008 L F 1.9999 116791 ja

HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach 2006 R F 1.9999 104252 ja

HERBST Larissa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2008 R F 1.9999 116627 ja

KALTENBACH Philine BS SV Waldkirch 2006 L F 1.9999 104513 ja

LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 2005 R F 1.9999 107426 ja

SCHOLZ Kira HE SSG Bensheim 2005 R F 1.9999 119285 ja

SCHÖLZEL Lenya WÜ SSV Ulm 1846 2005 L F 1.9999 408818 ja

WUNDERLE Lisa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2007 R F 1.9999 112805 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

SUI BRÜLISAUER Madeleine WFC Winterthur 2006 F 1.9999 393526 ja

SCHIWY Miyu FCSG St. Gallen 2007 F 1.9999 360075 ja

WENK Alexandra FCSG St. Gallen 2007 F 1.9999 375997 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

4 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER SCHÖLZEL Lenya WÜ SSV Ulm 1846 F ja

T 9 000 0.0 GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen F ja

T 9 000 0.0 SUI SCHIWY Miyu FCSG St. Gallen F ja

T 9 000 0.0 GER HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach F ja

T 9 000 0.0 GER SCHOLZ Kira HE SSG Bensheim F ja

T 9 000 0.0 GER WUNDERLE Lisa WÜ Fechtakademie Ravensburg F ja

T 9 000 0.0 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 0.0 SUI WENK Alexandra FCSG St. Gallen F ja

T 9 000 0.0 AUT RÜDISSER Nola VA FC Hohenems F ja

T 9 000 0.0 GER FREY Luisa WÜ Fechtakademie Ravensburg F ja

T 9 000 0.0 AUT VOGEL Leoni VA FTS Dornbirn F ja

T 9 000 0.0 GER HERBST Larissa WÜ Fechtakademie Ravensburg F ja

T 9 000 0.0 CRO BABIC Rebeka FCSG St. Gallen F ja

T 9 000 0.0 AUT HARTMANN Lilly VA FTS Dornbirn F ja

T 9 000 0.0 GER KALTENBACH Philine BS SV Waldkirch F ja

T 9 000 0.0 AUT NOVAK Emily VA FTS Dornbirn F ja

T 9 000 0.0 AUT CHEVAUX Lena VA FTS Dornbirn F ja

T 9 000 0.0 SUI BRÜLISAUER Madeleine WFC Winterthur F ja

T 9 000 0.0 AUT WINKLER Leonie VA FTS Dornbirn F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Jan Zechel (Veranstalter/FAR)

Maximilian Rist (Ophardt/MTG Wangen)

Rudolf Künstler (IBF/VFB Friedrichshafen)
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Modus

Teilnehmer 19 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.09. 16:06

19 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.09. 16:06

32er KO ohne Hoffnungslauf

19 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

ZERLAUTH Anna Lea, AUT VA FTS Dornbirn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HARTMANN Lilly AUT FTS Dornbirn 1 V V V V V V3 6 28 15 1.000 13 1.
HEINRICH Svenja GER FC Tauberbischofsheim 2 3 4 4 1 V 3 1 20 27 0.167 -7 7.
BABIC Rebeka CRO FCSG St. Gallen 3 1 V 4 2 4 V2 2 18 25 0.333 -7 6.
WINKLER Leonie AUT FTS Dornbirn 4 3 V V 3 1 V3 3 20 25 0.500 -5 3.
SCHÖLZEL Lenya GER SSV Ulm 1846 5 3 V V V V V 5 28 16 0.833 12 2.
WUNDERLE Lisa GER Fechtakademie Ravensburg 6 3 2 V V 4 3 2 22 25 0.333 -3 4.
BRÜLISAUER Madeleine SUI WFC Winterthur 7 2 V 1 2 1 V 2 16 19 0.333 -3 5.

Runde 2 | Bahn 7

HARTMANN Sven, AUT VA FTS Dornbirn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VOGEL Leoni AUT FTS Dornbirn 1 2 4 V / V 2 16 18 0.500 -2 3.
CHEVAUX Lena AUT FTS Dornbirn 2 V V V / V 4 20 10 1.000 10 1.
SCHOLZ Kira GER SSG Bensheim 3 V 1 4 / 4 1 14 19 0.250 -5 5.
LÄMMLER Charis GER TG Schwenningen 4 4 4 V / V 2 18 17 0.500 1 2.
HERBST Larissa GER Fechtakademie Ravensburg 5 / / / / / 0 0 0 0.000 6.
WENK Alexandra SUI FCSG St. Gallen 6 4 3 V 3 / 1 15 19 0.250 -4 4.

Runde 3 | Bahn 8

RÜDISSER Ronja, AUT VA FTS Dornbirn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FREY Luisa GER Fechtakademie Ravensburg 1 3 V V V 1 3 19 18 0.600 1 3.
SCHIWY Miyu SUI FCSG St. Gallen 2 V 4 V V 3 3 22 19 0.600 3 2.
HEISE Teska Julia GER SportVg Feuerbach 3 4 V V V3 2 3 19 18 0.600 1 3.
NOVAK Emily AUT FTS Dornbirn 4 3 3 2 V4 2 1 14 23 0.200 -9 5.
RÜDISSER Nola AUT FC Hohenems 5 1 3 2 3 2 0 11 22 0.000 -11 6.
KALTENBACH Philine GER SV Waldkirch 6 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KALTENBACH Philine SV Waldkirch 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 AUT HARTMANN Lilly FTS Dornbirn 6 6 28 15 1.000 13 Q

3 AUT CHEVAUX Lena FTS Dornbirn 4 4 20 10 1.000 10 Q

4 GER SCHÖLZEL Lenya SSV Ulm 1846 5 6 28 16 0.833 12 Q

5 SUI SCHIWY Miyu FCSG St. Gallen 3 5 22 19 0.600 3 Q

6 GER HEISE Teska Julia SportVg Feuerbach 3 5 19 18 0.600 1 Q

6 GER FREY Luisa Fechtakademie Ravensburg 3 5 19 18 0.600 1 Q

8 GER LÄMMLER Charis TG Schwenningen 2 4 18 17 0.500 1 Q

9 AUT VOGEL Leoni FTS Dornbirn 2 4 16 18 0.500 -2 Q

10 AUT WINKLER Leonie FTS Dornbirn 3 6 20 25 0.500 -5 Q

11 GER WUNDERLE Lisa Fechtakademie Ravensburg 2 6 22 25 0.333 -3 Q

12 SUI BRÜLISAUER Madeleine WFC Winterthur 2 6 16 19 0.333 -3 Q

13 CRO BABIC Rebeka FCSG St. Gallen 2 6 18 25 0.333 -7 Q

14 SUI WENK Alexandra FCSG St. Gallen 1 4 15 19 0.250 -4 Q

15 GER SCHOLZ Kira SSG Bensheim 1 4 14 19 0.250 -5 Q

16 AUT NOVAK Emily FTS Dornbirn 1 5 14 23 0.200 -9 Q

17 GER HEINRICH Svenja FC Tauberbischofsheim 1 6 20 27 0.167 -7 Q

18 AUT RÜDISSER Nola FC Hohenems 0 5 11 22 0.000 -11 Q

9999 GER HERBST Larissa Fechtakademie Ravensburg 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KALTENBACH Philine BS SV Waldkirch 5 5 25 10 1.000 15

2 AUT HARTMANN Lilly VA FTS Dornbirn 6 6 28 15 1.000 13

3 AUT CHEVAUX Lena VA FTS Dornbirn 4 4 20 10 1.000 10

4 GER SCHÖLZEL Lenya WÜ SSV Ulm 1846 5 6 28 16 0.833 12

5 SUI SCHIWY Miyu FCSG St. Gallen 3 5 22 19 0.600 3

6 GER FREY Luisa WÜ Fechtakademie Ravensburg 3 5 19 18 0.600 1

7 GER HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach 3 5 19 18 0.600 1 T6

8 GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 2 4 18 17 0.500 1

9 AUT VOGEL Leoni VA FTS Dornbirn 2 4 16 18 0.500 -2

10 AUT WINKLER Leonie VA FTS Dornbirn 3 6 20 25 0.500 -5

11 GER WUNDERLE Lisa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2 6 22 25 0.333 -3

12 SUI BRÜLISAUER Madeleine WFC Winterthur 2 6 16 19 0.333 -3

13 CRO BABIC Rebeka FCSG St. Gallen 2 6 18 25 0.333 -7

14 SUI WENK Alexandra FCSG St. Gallen 1 4 15 19 0.250 -4

15 GER SCHOLZ Kira HE SSG Bensheim 1 4 14 19 0.250 -5

16 AUT NOVAK Emily VA FTS Dornbirn 1 5 14 23 0.200 -9

17 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 1 6 20 27 0.167 -7

18 AUT RÜDISSER Nola VA FC Hohenems 0 5 11 22 0.000 -11
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KALTENBACH Philine
BS SV Waldkirch

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

17
HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 14

16
NOVAK Emily
VA FTS Dornbirn

AUT   13

  R: RITTHALER Ulf (GER)

 

9
VOGEL Leoni
VA FTS Dornbirn

AUT  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
LÄMMLER Charis
WÜ TG Schwenningen

GER  

 

 

5
SCHIWY Miyu
FCSG St. Gallen

SUI  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
BRÜLISAUER Madeleine
WFC Winterthur

SUI  

 

 

13
BABIC Rebeka
FCSG St. Gallen

CRO  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
SCHÖLZEL Lenya
WÜ SSV Ulm 1846

GER  

 

Bahn 7

KALTENBACH Philine
BS SV Waldkirch

GER   V

HEINRICH Svenja (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   2

R: ZECHEL Jan (GER)

Bahn 7

VOGEL Leoni
VA FTS Dornbirn

AUT   10

LÄMMLER Charis
WÜ TG Schwenningen

GER   V

R: RÜDISSER Ronja (AUT)

Bahn 5

SCHIWY Miyu
FCSG St. Gallen

SUI   13

BRÜLISAUER Madeleine
WFC Winterthur

SUI   V

R: MUNDT Ingo (SUI)

Bahn 2

BABIC Rebeka
FCSG St. Gallen

CRO   9

SCHÖLZEL Lenya
WÜ SSV Ulm 1846

GER   V

R: KÜNSTLER Rudolf (GER)

Bahn 7

KALTENBACH Philine
BS SV Waldkirch

GER   V

LÄMMLER Charis
WÜ TG Schwenningen

GER   7

R: ZECHEL Jan (GER)

Bahn 1

BRÜLISAUER Madeleine (12)
WFC Winterthur

SUI   11

SCHÖLZEL Lenya
WÜ SSV Ulm 1846

GER   V

R: BAUMGARTL Nicolas (AUT)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
CHEVAUX Lena
VA FTS Dornbirn

AUT  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn

19 *** Freilos ***  

14
WENK Alexandra
FCSG St. Gallen

SUI  

 

 

11
WUNDERLE Lisa
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
FREY Luisa
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER  

 

 

7
HEISE Teska Julia
WÜ SportVg Feuerbach

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
WINKLER Leonie
VA FTS Dornbirn

AUT  

 

  Bahn 4

15
SCHOLZ Kira
HE SSG Bensheim

GER   V 11

18
RÜDISSER Nola
VA FC Hohenems

AUT   2

  R: LÖSCHEL Klaus (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HARTMANN Lilly
VA FTS Dornbirn

AUT  

 

Bahn 3

CHEVAUX Lena
VA FTS Dornbirn

AUT   V

WENK Alexandra
FCSG St. Gallen

SUI   5

R: HARTMANN Sven (AUT)

Bahn 4

WUNDERLE Lisa
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER   11

FREY Luisa
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER   V

R: LÖSCHEL Klaus (GER)

Bahn 1

HEISE Teska Julia
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

WINKLER Leonie
VA FTS Dornbirn

AUT   5

R: BAUMGARTL Nicolas (AUT)

Bahn 4

SCHOLZ Kira
HE SSG Bensheim

GER   7

HARTMANN Lilly
VA FTS Dornbirn

AUT   V

R: LÖSCHEL Klaus (GER)

Bahn 5

CHEVAUX Lena
VA FTS Dornbirn

AUT   V

FREY Luisa
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER   3

R: MUNDT Ingo (SUI)

Bahn 2

HEISE Teska Julia
WÜ SportVg Feuerbach

GER   7

HARTMANN Lilly
VA FTS Dornbirn

AUT   V

R: RITTHALER Ulf (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
KALTENBACH Philine
BS SV Waldkirch

GER   V

4
SCHÖLZEL Lenya
WÜ SSV Ulm 1846

GER   3

  R: MUNDT Ingo (SUI)

  Bahn 6

3
CHEVAUX Lena
VA FTS Dornbirn

AUT   V

2
HARTMANN Lilly
VA FTS Dornbirn

AUT   5

  R: RENNER Daniel (GER)

Bahn 6

KALTENBACH Philine
BS SV Waldkirch

GER   V

CHEVAUX Lena (3)
VA FTS Dornbirn

AUT   12

R: RENNER Daniel (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KALTENBACH Philine BS SV Waldkirch 2006

2 AUT CHEVAUX Lena VA FTS Dornbirn 2005

3 AUT HARTMANN Lilly VA FTS Dornbirn 2006

3 GER SCHÖLZEL Lenya WÜ SSV Ulm 1846 2005

8er Tableau

5 GER FREY Luisa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2006

5 GER HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach 2006

7 GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 2005

8 SUI BRÜLISAUER Madeleine WFC Winterthur 2006

16er Tableau

9 SUI SCHIWY Miyu FCSG St. Gallen 2007

10 AUT VOGEL Leoni VA FTS Dornbirn 2006

11 AUT WINKLER Leonie VA FTS Dornbirn 2005

12 GER WUNDERLE Lisa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2007

13 CRO BABIC Rebeka FCSG St. Gallen 2007

14 SUI WENK Alexandra FCSG St. Gallen 2007

15 GER SCHOLZ Kira HE SSG Bensheim 2005

16 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008

32er Tableau

17 AUT NOVAK Emily VA FTS Dornbirn 2007

18 AUT RÜDISSER Nola VA FC Hohenems 2007

DNS GER HERBST Larissa (Vorrunde) WÜ Fechtakademie Ravensburg 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

AUT BAUMGARTL Nicolas 1 1 2 0 0

CHEVAUX Lena 0 0 0

HARTMANN Sven 1 1 2 0 0

RÜDISSER Ronja 1 1 2 0 0

ZERLAUTH Anna Lea 1 1 0 0

GER KÜNSTLER Rudolf 1 1 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KALTENBACH Philine BS SV Waldkirch 2006

Silber AUT CHEVAUX Lena VA FTS Dornbirn 2005

Bronze AUT HARTMANN Lilly VA FTS Dornbirn 2006

Bronze GER SCHÖLZEL Lenya WÜ SSV Ulm 1846 2005


